[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РОССОШАНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

XXVIII сессии

                       от 11 февраля 2011 года   № 271                                                            г.Россошь
О составе молодёжного парламента

при Совете народных депутатов

Россошанского муниципального района

         В соответствии с Положением о молодёжном парламенте Россошанского муниципального района Совет народных депутатов Россошанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Состав молодёжного парламента при Совете народных депутатов Россошанского муниципального района изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Россошанского муниципального района Сисюка В.М.

Глава муниципального района

В.М. Сисюк
Приложение

к решению Совета народных депутатов
Россошанского муниципального района

от 11 февраля 2011 года № 271
Состав молодежного парламента Россошанского муниципального района II созыва
	№п/п
	Ф.И.О.
	Год рож-дения
	Образование
	Место работы/ учебы
	Кем делегирован в состав парламента

	1.
	Аветикова Ольга Петровна
	1984
	высшее
	Архиповский КПЦ
	Трудовым коллективом отдела культуры

	2.
	Бутенко Юлия Александровна
	1988
	незаконченное высшее
	МОУ лицей №11
	Районной детской организацией «Радуга»

	3.
	Гартвих Марина Анатольевна
	1980
	высшее
	МОУ СОШ №11
	Трудовым коллективом отдела образования

	4.
	Гозенко Татьяна Владимировна
	1978
	высшее
	Отд. по делам молодежи
	Администрацией Россошанского района

	5.
	Горлов Сергей Николаевич
	1980
	высшее
	ОАО «Минудобрения»
	Молодежным советом  ОАО «Минудобрния»

	6.
	Журба Вячеслав Леонидович
	1983

	ПЛ-29
	МО ВОО «Молодая гвардия Единой России»

	7.
	Кириченко Анна Николаевна
	1983
	высшее
	ОАО «Минудобрения»
	Молодежным советом ОАО «Минудобрения»

	8.
	Лимарь Екатерина Григорьевна
	1988

	ВЭПИ
	студсоветом  ВЭПИ

	9.
	Митряшкина Ирина Станиславовна
	1982
	высшее
	ОАО «Минудобрения»
	Молодежным советом  ОАО «Минудобрния»

	10.
	Однокозова Оксана Александровна
	1989

	ВИВТ
	студсоветом ВИВТ

	11.
	Пархоменко Марина Константиновна
	1991

	МОУ СОШ №11
	МО ВОО «Молодая гвардия Единой России»

	12.
	Ревина Наталья Петровна
	1975

	Совет народных депутатов Россошанского района
	Советом народных депутатов Россошанского района

	13.
	Савенко Евгения Геннадьевна
	1992

	Медколледж
	студсоветом медколледжа

	14.
	Сащенко Екатерина Александровна
	1993

	РКММП
	студсоветом РКММП

	15.
	Сушкова Мария Владимировна
	1987
	незаконченное высшее
	МУ «Молодежный центр»
	МО ВОО «Молодая гвардия Единой России»

	16.
	Токарев Артур Александрович
	1985

	ВИВТ
	МО ВОО «Молодая гвардия Единой России»

	17.
	Уварова Лилия Анатольевна
	1984
	среднее специальное
	МУЗ Россошанская ЦРБ
	Трудовым коллективом МУЗ Россошанская ЦРБ

	18.
	Шаврин Сергей Сергеевич
	1990

	Педколледж
	конференцией педколледжа

	19.
	Шевченко Андрей Михайлович
	1994

	МОУ СОШ№9
	МО ВОО «Молодая гвардия Единой России»

	20.
	Школа Снежана Александровна
	1990

	СГА
	студсоветом СГА